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AMIR TEMUR MEROSI – BUGUNGI AVLOD UCHUN IBRAT MAKTABI 

 

Madraximova Ra’noxon Erkindjanovna 

Respublika  imkoniyati cheklangan shaxslar uchun ixtisoslashtirilgan maxsus 

texnikumining tarix fani oʻqituvchisi 

 

Har bir xalqning buyukligi, avvalo, uning boy tarixiy xotirasi, buyuk ajdodlari va 

bebaho ma’naviy merosi bilan belgilanadi. Tarix – bu nafaqat o‘tmish voqealari majmui, 

balki bugungi va ertangi kunni anglash, to‘g‘ri yo‘l tanlash uchun muhim hayot 

maktabidir. O‘zbekiston xalqi ham jahon tamadduni rivojiga ulkan hissa qo‘shgan, ilm-fan, 

madaniyat va davlat boshqaruvi sohalarida yuksak natijalarga erishgan ulug‘ siymolar 

bilan haqli ravishda faxrlanadi. Ana shunday buyuk zotlardan biri — Sohibqiron Amir 

Temurdir. 

Amir Temur nafaqat yirik sarkarda va zabardast davlat arbobi, balki o‘z davrining 

dono siyosatchisi, uzoqni ko‘ra oladigan strateg va bunyodkor hukmdori sifatida tarixda 

o‘chmas iz qoldirgan. Uning siyosiy faoliyati, davlat boshqaruvidagi islohotlari, ilm-fanga 

bo‘lgan yuksak e’tibori hamda adolat tamoyillariga asoslangan boshqaruv uslubi bugungi 

kunda ham o‘z dolzarbligini saqlab qolmoqda. 

Bugungi globallashuv jarayonlari tobora kuchayib borayotgan bir davrda yosh 

avlodni milliy qadriyatlar, tarixiy meros va ajdodlarimiz qoldirgan boy ma’naviy xazinaga 

hurmat ruhida tarbiyalash nihoyatda muhim vazifaga aylanmoqda. Ayniqsa, yoshlarni 

vatanparvarlik, fidoyilik, mehnatsevarlik, qat’iyat va mas’uliyat kabi fazilatlar ruhida 

kamol toptirish jamiyat taraqqiyotining asosiy omillaridan biridir. 

Bu borada imkoniyati cheklangan yoshlarni ham e’tibordan chetda qoldirmaslik, 

ularni jamiyatning faol va munosib a’zosi etib tarbiyalash dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Ularning ichki salohiyatini yuzaga chiqarish, o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustahkamlash va 

hayotda o‘z o‘rnini topishga yordam berishda buyuk ajdodlarimiz hayoti va faoliyati 

muhim tarbiyaviy vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Respublika imkoniyati cheklangan shaxslar uchun ixtisoslashtirilgan maxsus 

texnikumida ham ana shu maqsad yo‘lida tizimli ishlar olib borilmoqda. Ta’lim jarayonida 

nafaqat kasbiy bilim va ko‘nikmalar, balki o‘quvchilarning ma’naviy-axloqiy kamoloti, 

dunyoqarashi va hayotiy pozitsiyasini shakllantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Bu 

jarayonda Amir Temur shaxsiyati va uning boy merosini o‘rganish muhim o‘rin tutadi. 

Amir Temur XIV asrda siyosiy parokandalikka barham berib, markazlashgan 

qudratli davlat barpo etgan buyuk tarixiy shaxsdir. U yurt tinchligi va osoyishtaligini 

ta’minlash, iqtisodiy taraqqiyotga erishish va madaniy yuksalishni ta’minlash yo‘lida keng 

ko‘lamli islohotlarni amalga oshirgan. Sohibqiron davlat boshqaruvida qat’iy intizom, 

adolat va javobgarlik tamoyillariga tayanib ish yuritgan. Uning mashhur “Kuch 

adolatdadir” degan hikmati bugungi demokratik jamiyat uchun ham muhim hayotiy mezon 

bo‘lib xizmat qiladi. Adolatga asoslangan boshqaruv, qonun ustuvorligi va inson 
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manfaatlarini himoya qilish kabi tamoyillar har qanday taraqqiy etgan jamiyatning 

poydevorini tashkil etadi. 

Amir Temurning strategik tafakkuri, uzoqni ko‘ra bilish qobiliyati, murakkab 

vaziyatlarni to‘g‘ri baholay olish mahorati bugungi yoshlar uchun ham ibrat maktabidir. 

Zamonaviy dunyoda muvaffaqiyatga erishish uchun faqat bilim emas, balki qat’iyat, aniq 

maqsad, to‘g‘ri rejalashtirish va doimiy o‘z ustida ishlash zarur. Bu sifatlar Sohibqiron 

faoliyatida yorqin namoyon bo‘lgan. 

Amir Temur nafaqat harbiy yurishlari bilan, balki bunyodkorlik ishlari bilan ham 

tarixda o‘chmas iz qoldirgan. Uning davrida Samarqand dunyoning eng yirik ilmiy, 

madaniy va savdo markazlaridan biriga aylangan. Shaharda ko‘plab masjidlar, madrasalar, 

saroylar, bog‘lar, yo‘llar va ko‘priklar bunyod etilgan. Bu bunyodkorlik ishlari nafaqat 

iqtisodiy rivojlanishga, balki xalq farovonligini oshirishga xizmat qilgan. 

Sohibqiron ilm-fanga alohida e’tibor qaratgan. Uning tashabbusi bilan turli 

mamlakatlardan olimlar, me’morlar va hunarmandlar Samarqandga taklif etilgan. Bu esa 

ilmiy almashinuvni kuchaytirib, madaniy taraqqiyotning yangi bosqichga ko‘tarilishiga 

zamin yaratgan. 

Bugungi kunda ham ta’lim tizimi yoshlarni nafaqat kasb-hunarga o‘rgatish, balki 

ularni har tomonlama barkamol shaxs etib tarbiyalashga xizmat qilishi lozim. Shu jihatdan 

Amir Temur davridagi ilmga bo‘lgan yuksak e’tibor zamonaviy ta’lim tizimi uchun muhim 

tarixiy tajriba sifatida baholanishi mumkin. 

Tarixiy shaxslar hayoti, ayniqsa, imkoniyati cheklangan o‘quvchilar uchun alohida 

ahamiyat kasb etadi. Chunki buyuk ajdodlar hayoti yoshlarni o‘z imkoniyatlariga 

ishonishga, qiyinchiliklarni yengib o‘tishga va oldinga intilishga undaydi. Amir Temur 

hayoti ham mashaqqatli sinovlar, og‘ir davrlar va murakkab vaziyatlar bilan kechgan. 

Shunga qaramay, u hech qachon taslim bo‘lmagan, aksincha, o‘z oldiga qo‘ygan ulkan 

maqsadlar sari qat’iyat bilan intilgan. Bu esa bugungi yoshlar, ayniqsa imkoniyati 

cheklangan o‘quvchilar uchun kuchli ruhiy motivatsiya manbai hisoblanadi. Ularning 

qalbida “men ham erisha olaman” degan ishonchni uyg‘otadi. 

Amir Temur shaxsiyati yoshlarni kuchli iroda, sabr-toqat, mas’uliyat va intizom 

ruhida tarbiyalaydi. U hayotida har qanday qiyinchilikni sabr bilan yenggan, mashaqqatli 

mehnat orqali yuksak natijalarga erishgan. Shu bois bugungi yoshlar ham hayotdagi 

to‘siqlar oldida taslim bo‘lmaslikni, doimo oldinga intilishni o‘rganishlari zarur. 

Bugungi kunda yoshlarni liderlik ko‘nikmalariga ega qilib tarbiyalash ham muhim 

vazifalardan biridir. Liderlik — bu nafaqat boshqarish, balki mas’uliyatni zimmasiga olish, 

jamoani birlashtira olish va to‘g‘ri qaror qabul qilishdir. Amir Temur ana shunday buyuk 

lider sifatida tarixda namuna bo‘lib qolgan. U murakkab vaziyatlarda ham to‘g‘ri yo‘l 

topgan, insonlarni yagona maqsad atrofida birlashtirgan va ularda ishonch uyg‘ota olgan. 

Bu sifatlar bugungi texnikum o‘quvchilari uchun ham nihoyatda muhimdir. 

Yoshlar uchun kasb egallash, mehnat qilish va mustaqil hayotga tayyor bo‘lish 

bugungi kunning asosiy talablaridan biridir. Amir Temur davrida hunarmandchilik, savdo-

sotiq, dehqonchilik va me’morchilik rivojlangan bo‘lib, bu davlat taraqqiyotining asosiy 
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omili bo‘lgan. Bu esa mehnatning jamiyat hayotidagi o‘rni naqadar muhim ekanini 

ko‘rsatadi. 

Bugungi kunda Amir Temur shaxsiga nafaqat O‘zbekistonda, balki xalqaro 

miqyosda ham qiziqish ortib bormoqda. Uning davlat boshqaruvi tajribasi, diplomatik 

faoliyati va strategik tafakkuri ko‘plab xorijiy tadqiqotchilar tomonidan chuqur 

o‘rganilmoqda. 

UNESCO doirasida Amir Temur tavalludining keng nishonlanishi esa uning merosi 

umuminsoniy qadriyat sifatida e’tirof etilganidan dalolat beradi. Bu esa biz uchun yanada 

katta mas’uliyat yuklaydi — buyuk ajdodlar merosini asrab-avaylash va uni kelajak 

avlodlarga yetkazish zarur. 

Xulosa qilib aytganda, Amir Temur merosi — bu nafaqat tarixiy boylik, balki 

bugungi va ertangi kun uchun muhim hayot maktabidir. Uning jasorati, adolati, 

mehnatsevarligi va ilmga bo‘lgan yuksak e’tibori har bir yosh uchun ibrat manbai bo‘lib 

xizmat qiladi. Zero, buyuk ajdodlarga munosib avlod bo‘lish har bir yoshning sharafli 

burchidir. 
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